МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.03.2018 г.  № 547

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

24.05.2017 № 1475 «Об утверждении Примерного положения об оплате

труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений,

подведомственных департаменту жилищно-коммунального хозяйства и

коммунальной инфраструктуры мэрии города Магадана, их

заместителей и главных бухгалтеров»

В целях совершенствования нормативной правовой базы,

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет :

1.  Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 24.05.2017 № 1475 «Об утверждении Примерного положения об

оплате труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений,

подведомственных департаменту жилищно-коммунального хозяйства и

коммунальной инфраструктуры мэрии города Магадана, их заместителей и

главных бухгалтеров»:

1.1. Пункт 4.3. Примерного положения об оплате труда руководителей

муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных департаменту

жилищно-коммунального хозяйства и коммунальной инфраструктуры мэрии

города Магадана, их заместителей и главных бухгалтеров изложить в

следующей редакции:

«4.3. Выплаты за работу в местностях с особыми климатическими

условиями - районные коэффициенты, процентные надбавки за стаж работы

в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях

устанавливаются в соответствии с законодательством Российской Федерации

и Решением Магаданской городской Думы от 02 декабря 2014 № 81-Д «О

гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих на территории

муниципального образования «Город Магадан» и работающих в органах

местного самоуправления и муниципальных учреждениях».

1.2. Пункт 4.4. Примерного положения об оплате труда руководителей

муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных департаменту

жилищно-коммунального хозяйства и коммунальной инфраструктуры мэрии

города Магадана, их заместителей и главных бухгалтеров изложить в

следующей редакции:

«4.4.  Повышенная оплата труда работников, занятых на работах с

вредными, опасными условиями труда, устанавливается работникам

Учреждений в соответствии со статьей 147 Трудового кодекса Российской

Федерации».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                        Ю. Гришан

consultantplus://offline/ref=57258CEA62726DA7C23EAFE3153ED44AD758FB5E07B62E0287E5B7A7F0EE40040FU0B
consultantplus://offline/ref=907B3C4E67AAC7B5E3BFDF31FD432A1772BFDD09577357497DCB8E10376125F1705045E99D7A2F81b6YCB